EDITAL DE CONVOCAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO Nº 1/2023

A CÃMARA MUNICIPAL DE MAIRIPORÃ, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA o

candidato aprovado no CONCURSO PÚBLICO Nº 1/2023, no cargo abaixo, para comparecer na Divisão

de Recursos Humanos, sito à Alameda Tibiriçá, nº 340, Centro – Mairiporã/SP, no período das 8h30 às

16h30, no prazo máximo de 5 dias úteis, contados desta publicação, munidos dos documentos enumerados

no edital supracitado.

O não comparecimento no prazo legal implicará na desistência da vaga.

NOME CARGO
CLASSIFICAÇÃO

GERAL

CLASSIFICAÇÃO

COTA RACIAL

Nos termos

do Decreto nº

8.506/2018

Luciano Braz da Silva Oficial Legislativo - Administrativo 28º 2º

Mairiporã, 14 de junho de 2024.

JUVENILDO DE OLIVEIRA DANTAS

Presidente